
Laba diena,

esame renovacijos projektais besirūpinanti Vilniaus miesto savivaldybės viešoji 
įstaiga – „Atnaujinkime miestą“. Mūsų misija – užtikrinti, kad renovacija Vilniaus 
mieste vyktų kokybiškai ir sklandžiai.

Šiais metais organizuosime renginių ciklą, kurių metu daug diskutuosime apie 
daugiabučių namų renovaciją ir kvartalų atnaujinimo programą.

Iniciatyvos tikslas – suburti bendraminčių grupę, kurioje savo įžvalgas pateiktų ne 
tik specialistai, ekspertai ir savivaldos atstovai, tačiau ir aktyvūs bendruomenių 
nariai. Renginių metu visi dalinsimės savo mintimis ir teiksime siūlymus būsimai 
Vilniaus miesto kvartalų atnaujinimo programai.

Išsamesniam susipažinimui su „Atnaujinkime miestą“ veikla, kviečiame Jus į 
birželio 12 dieną vyksiantį renginį RENOVACIJA 2023, kuriame mūsų specialis-
tai papasakos apie daugiabučių namų renovacijos galimybes bei įgyvendinamus 
kiemų teritorijų atnaujinimo projektus.

Renginio metu Turbinų salėje taip pat veiks ekspozicija, kurioje tiekėjai pristatys 
skirtingus fasadų apdailos sprendinius. Galėsite tiesiogiai pasikonsultuoti su saulės 
energetikos ekspertais. Taip pat bus pristatomos naujausios technologijos patalpų 
šildymo ir oro vėdinimo sprendiniams įgyvendinti.

Kartu su ekspertais ir architektais prašysime Jus pasidalinti savo nuomone,  įžval-
gomis ir siūlymais dėl ateities perspektyvų.  Tikimės, kad šis renginys paskatins Jus 
prisijungti prie mūsų organizuojamos iniciatyvos bendrai kvartalų atnaujinimo 
vizijai kurti. 

RENOVACIJA 2023



RENGINIO LAIKAS

RENGINIO DATA

RENGINIO VIETA

16.30 val. – atidaromos durys į ekspozicijų salę. 
18 – 21 val. – o�cialioji dalis

Energetikos ir technikos muziejus, 
Rinktinės g. 2

2023 06 12

Kvietimas galioja visiems, kam aktualu ir įdomu, todėl raginame atsivesti ir
daugiau bendraminčių. Renginio dalyvius vaišinsime užkandžiais ir gėrimais.

Registracija į renginį RENOVACIJA 2023 yra būtina. Tai galite padaryti užpildę 
žemiau esančią formą:

Į Jūsų klausimus apie renginį atsakysime,  el. p. info@amiestas.lt, tel. 8 670 91150.

Informuojame, kad renginio metu bus fotografuojama, o nuotraukos bus 
talpinamos socialiniame tinkle Facebook, jeigu nenorite, kad nuotrauka su Jumis 
būtų viešinama - prašome iš anksto mus informuoti el. paštu.

Spauskite čia

INFORMACIJA APIE RENGINĮ

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScl2fcSpqloYDQi9dzGDpTxly8RhapG7AQViesev0C7k6QUGA/viewform?usp=pp_url


18:00 – 18:05

18:05 – 18:10

18:10 – 18:25

18:25 – 18:40

18:40 – 18:55

19:00 – 20:00

Sveikinimo žodis. LR Aplinkos ministras Simonas Gentvilas

Sveikinimo žodis. Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 
direktorius Adomas Bužinskas

Kvartalinė renovacija Vilniuje. VšĮ „Atnaujinkime miestą“ direktorė 
Eglė Randytė

Architektūros kokybė daugiabučių namų modernizacijoje.
Architektas Vytautas Buinevičius

Daugiabučių namų atnaujinmo ateities perspektyvos. APVA Pastatų 
energinio taupumo departamento Projektų įgyvendinimo ir priežiūros 
skyriaus vadovė Gintarė Burbienė  

Panelinė diskusija ir diskusija su renginio dalyviais

PANELINĖS DISKUSIJOS DALYVIAI:

Eglė Randytė, VšĮ „Atnaujinkime miestą“ direktorė

Ilja Karužis, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Infrastruktūros skyriaus vedėjas

Paulius Milčius, UAB VMG grupės tvarios statybos ekspertas

Marius Brigmanas, Statinių naudojimo priežiūros specialistas

Sigitas Čirba, UAB „Naujininkų ūkis“ direktorius

Dalius Gedvilas, Lietuvos statybininkų asociacijos vadovas

Diskusiją moderuos žurnalistė Živilė Kropaitė-Basiulė

VšĮ „Atnaujinkime miestą“, Panerių g. 20, 03209 Vilnius
8 (5) 250 3408, info@amiestas.lt

RENGINIO PROGRAMA

Pagarbiai, 
VšĮ „Atnaujinkime miestą“ direktorė

Eglė Randytė


